Burger Dealer Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eberswalder Str. 4, Berlin, Germany

Das Restaurant aus Berlin bietet 114 verschiedene Gerichte und Getréanke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 4 € an. Was Wilhelmine Rapp an Burger Dealer mag:

Nachdem wir einen Nachmittag im Mauerpark verbracht hatten, waren wir hungrig und es war spét ... wir stieRen
auf diesen Ort, an dem es alle Arten von Burger gibt (nur Rindersteak, leider kein Hilhnchen) und was ich
schatzte, ist die Vielfalt an Pommes; normal, Hauser, Twister, St3kartoffel ... Der Mann, der ganz allein ist, ist
sehr freundlich und spricht perfekt Englisch. Der Service ist sehr schnell und alles ist g... Weiterlesen. Burger
Dealer aus Berlin ist gefragt flr seine leckeren Burger, zu denen schmackhafte Pommes, Salate und andere
Beilagen bereitgestellt werden, es gibt auch schmackhafte vegetarische Meniis im Meni.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/burger-dealer/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/prapp
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/burger-dealer/f/reviews-bewertungen
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Salat

THUNFISCHSALAT

Snacks

MOZZARELLA-STICKS
Sandwiches
FRANZOSISCHER HOT DOG

Tex Mex

TWISTER

Getréin

FRITZ MELONE

Starters & Salads

FRITTEN

fingerfood

CHEDDAR POPPERS -

B Yenii
GEMUSEBURGER

Tapas Calientes - Warme
Tapas

CHILI POPPERS

Reisgerichle

POULET

6€

4€

4€

2€

4€

6€

4€

Bier

BECKS BLUE 2€
Veggie Food

TOFU-BURGER 6€
Breaded Special Riolls

APFEL

Vegane Burger
HOT-CHICKEN-BURGER 6 €
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CHILI POPPERS 4€
Soft Drinkis

COCA COLALIGHT 2€
Beer

BUDWEISER 2€
Imbissgerichte

SUSSE POMMES 4€
Burger Einfach
CHILICHEESBURGER 5€

Burger - 1256mm

KNUSPRIGER CHICKEN BURGER 5€

Hamburgers

TEXMEX-BURGER 6€
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Crunchy-Chicken Burger

DANISCH HOT DOG

Burger City

CHILI-KASE-BURGER

4¢€

5€

Drehapiefteller mit Pommes

frites

FETA-SALAT

Restaurant Tiategorie

BAR

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGER
CHEESEBURGER

Chicken
HUHNERNUGGETS
HUHNERFLUGEL

Burger Specials
FETA-BURGER
GORGONZOLA-BURGER

Potatoes

LANDFRITTEN
HOUSE-POMMES FRITES

BAUERNBURGER
HOT CHILI-CHEESEBURGER

6€

5€

4¢€
4¢€

6€
5€

3€
3€

6€
6€

Hot-Dogs

BAVARIAN HOT-DOG 4€

DANISCH HOT-DOG 4€

Speisen enthalten auch

SPECK

HUHN

Nicht kategorisiert

ENGLISCH HOT DOG 5€

POMMES FRITES - HOUSE 3€

Beilagen

VERRUCKTE POMMES 3€

ZWIEBELRINGE 4€

POMMES FRITTES 2€

DANISH HOT DOG 4€

ENGLISH HOT DOG 5€

MEXIKANISCHER HOT DOG 4€
(]

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert

HUHNER-WRAP 6 €

BURGER

STEAK

10 meistbestellte Gerichle

SPECK-CHEESEBURGER 7€

CHEESEBURGER 5€

HOUSE-POMMES 3€
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TEX-MEX-BURGER

Salate

HUHNCHENSALAT
FITNESSSALAT
GEMISCHTER SALAT
MOZZARELLA-SALAT
MULTI

Burger, 120g

BAUERNBURGER

CHRISPY CHICKENBURGER
GORGONZOLABURGER
HOTCHILICHEESEBURGER
MAUERBURGER
PILZBURGER

fllsoholische Getréinke

5 BECKS GOLD
BECKS ZITRONE

== BERLINER

GOSSER

HELLS LAGERBIER

HELLES LAGERBIER

PILSNER URQUELL

TANNENZAPFLE

ﬂllwho(fme Gelrdinke

CLUBKAMERAD
COCA-COLA ZERO
FANTA

FRITZ APFEL- KIRSCH

6€

7€
6€
5€
6€
2€

6€
5€
5€
6€
6€
5€

2€
2€
2€
3€
3€
3€
2€
2€

3€
2€
2€
2€

FRITZ COLA
FRITZ ORANGE
NESTEA-ZITRONE
MULTIVITAMIN
NESTEA WALDFRUCHT
NESTEA MANGO
SELTER

SPEZI

SPRITE

WASSER
APFELSCHORLE

Burgers
AVOCADO-BURGER
SPECK
BBQ-BURGER
BBQ-SPEZIAL BURGER
KASEBURGER
HAHNCHENBURGER
CHILICHEESEBURGER
KNUSPRIGER CHICKENBURGER
GEMUSEBURGER
HALLOUMI-BURGER
HALLOUMIBURGER
HAWAII-BURGER

HEISSER CHICKENBURGER
HOT-CHILI-CHEESE-BURGER
MAUER-BURGER
MOZZARELLA-BURGER
MOZZARELLA-BURGER

PILZ BURGER
RUCOLA-BURGER

2€
2€
2€
2€
2€
2€
2€
3€
2€
2€

6€
5€
6€
7€
5€
5€
5€
5€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
5€
6€
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SALAMI-BURGER 6€ HAHNCHENBURGER 5€
SALAMIBURGER 6€
TOFUBURGER 6€
VEGGIE BURGER 6€
VEGGIE BURGER 6€

RUCOLABURGER 6€
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Burger Dealer

Eberswalder Str. 4, Berlin, Offnungszeiten:
Germany Samstag 16:00-00:00
Sonntag 12:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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